
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
40/2014. (IX.26.) önkormányzati rendelete 

a közterületen elhelyezett képfelvevőkről szóló 11/2013 (III. 29.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

  
 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése Magyarország Alaptörvénye 32. 
cikkének (1) a) és (2) pontjaiban kapott törvényi felhatalmazás alapján, valamint, 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 17. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 
A közterületen elhelyezett képfelvevőkről szóló 11/2013. (III.29.) önkormányzati 
rendelet 3. számú  függelékkel  egészül  ki, mely Eger M.J.V. Önkormányzatához 
tartozó külterületet tartalmazza egységes szerkezetben. 
 
 

Záró rendelkezések 
 

2. §. 
 

 Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és hatályba lépését követő 
napon hatályát veszti. 
 
 
 
Dr. Kovács Luca  
jegyző 

Habis László 
polgármester 

 
 
 

3. sz. függelék 
 

1. Egyéb 

Eger Megyei Jogú Város közigazgatási 
határain belül, Eger Megyei Jogú Város  
Önkormányzata tulajdonában álló 
külterületi  és zártkerti ingatlanok 

  
 

 
 
A Katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló, 
2011. évi CXXVIII. törvény 16. §-ban meghatározott irányítási tevékenységet végző 
személy a védekezés időtartama alatt, egyéb közterületi helyszín/helyszínek kijelölésére 
jogosult.  
 
 


